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FAKTÚRA 401100057 
Dodávateľ IČO 36400491 

T+T, a.s. 
Andreja Kmeťa 18 
010 01 Žilina 

IČ DPH SK2020106429 DIČ: 2020106429 
Registrácia: OS Žilina, Od.SA 

Vložka č. 10312/L 

Obec Plevník-Drienové 

018 26 Plevník - Drieňové 

Obec Plevník-Drienové 
Obecný úrad 

018 26 Plevník - Drieňové 

Učet: 302336001/5600 
Dexia banka Slovensko, a.s., Žilina 

BIC: 
IČO 00317608 
IČ DPH 

Zmluva-obj.číslo 2210083 
Dodacie podmienky 
Spôsob dopravy 
Forma úhrady Prevodný príkaz 

Dátum vystavenia 
Dátum splatnosti 
Dátum dodania 

21.01.2011 
04.02.2011 
21.01.2011 

Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ Jed.cena % DPH 
bez DPH 

Suma 
bez DPH 

200301 Zmesový komunálny odpad 

000035 popi.III zákon NR SR 17/2004 Z.z. 
Mikšová 

1,110 T 

1,110 T 

17,5928 

4,9791 

20% 

0% 

19,53000 

5,53000 

SPOLU BEZ DPH: 25,06 
SUMA NA UHRADU: € 

Sadzba[%] Základ dane DPH Spolu s DPH 
0 5,53 0,00 5,53 

20 19,53 3,91 23,44 

Spolu 25,06 3,91 28,97 

28,97 
872,75 

Vyhotovil: Anna Chvalníková 
Tel: 

pečiatka, podpis 
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